



Audi Ekspert søges til Audi Hørsholm - En del af Semler Mobility

Vil du være en del af et premium bilhus og få mulighed for at være blandt de første til at opleve den nyeste teknologi i bilbranchen? Kan du skabe begejstring og brænder du for at levere 5-stjernede kundeoplevelser? Så er dette job som skabt til dig!

Om stillingen

Du bliver en vigtig del af vores dedikerede ekspertteam, som allerede består af to passionerede Audi-eksperter.

Som Audi-ekspert er din mission at skabe interesse og begejstring for både den avancerede teknologi og det ikoniske mærke Audi. Du bliver den betroede person, som kunderne opsøger for at få vejledning og råd om vores biler, og især om vores innovative digitale tjenester.

Det er dig, der sætter scenen for, at udleveringen af kundernes nye bil bliver en ganske særlig oplevelse, de vil tænke tilbage på med glæde. For os er det altafgørende, at kunderne føler sig trygge, velinformerede og begejstrede, når de kører afsted i deres nye Audi.

Arbejdsgiver

Audi Hørsholm

Kokkedal Industripark 6

2980, Kokkedal

Telefon: **70 70 10 25**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Salgschef Nicolai

Lindegaard

2750 5113

Annonce ID: 21728

Indrykket: 25. marts 2025

Evnen til at skabe ekstraordinært gode oplevelser og opbygge stærke relationer med kunderne er nøglen til succes i denne rolle. Du vil arbejde tæt sammen med engagerede kollegaer på tværs af hele huset for at sikre, at hver eneste kunde forlader os med et stort smil.

Som Audi-ekspert vil du også få ansvaret for håndtering af vores firmabilsbrugere. Dette indebærer en struktureret og proaktiv tilgang til koordinering af udleveringerne. Du bliver det primære kontaktpunkt for firmabilsbrugerne og skal sikre, at deres oplevelse er problemfri og tilfredsstillende. Derudover vil du være ansvarlig for administrering og opdatering af brugeraftaler og dokumentation, og du skal konstant arbejde for at optimere processer og skabe tillid gennem klar kommunikation.

Om dig

Din vigtigste opgave er at begejstre, skabe tillid og sikre, at kunderne får en helt fantastisk oplevelse, når de afhenter deres nye Audi. Derfor er det vigtigt, at du er dygtig til at kommunikere med alle typer kunder og har en passion for ny teknologi, som du hurtigt kan mestre og formidle på en letforståelig måde til mange forskellige mennesker.

Du bliver et afgørende go-to point for flere af vores afdelinger, når vi sammen arbejder for at imødekomme kundernes behov. Derfor er det essentielt, at du er serviceminded og trives i et dynamisk miljø, hvor to dage sjældent er ens.

Erfaring fra bilbranchen er ikke et krav, det vigtigste er, at du er motiveret, nysgerrig på Audis produkter og har en oprigtig interesse for at sætte kunden i centrum.

Danmarks største bilkoncern

Semler Mobility Audi Hørsholm er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største koncern i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for import, salg og service af biler. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på markedet, bl.a. Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT, CUPRA og Porsche samt andre Premium mærker.

Vi har et positivt arbejdsmiljø, hvor grin og en målrettet indsats går hånd i hånd. – Vi værdsætter tæt samarbejde og imødekommende kommunikation, og du vil derfor blive en del af et dygtigt ekspertteam.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, sundhedssikring og mange andre fordelagtige medarbejdergoder samt muligheden for at blive en vigtig del af en stor og professionel organisation.

Hvad kan du forvente af mig os som leder?

Som leder arbejder jeg aktivt på at skabe et støttende miljø, hvor teamet kan samarbejde, dele viden og hjælpe hinanden på tværs. Jeg lægger stor vægt på din trivsel og faglige vækst og fremmer selvstændighed med ansvar.

Lyder dette som noget for dig?

Søg venligst stillingen allerede i dag via linket "**Send ansøgning**".

Vi behandler ansøgningerne løbende, så skynd dig og søg allerede i dag. Opstart er hurtigst muligt.

Har du yderligere spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Salgschef Nicolai Lindegaard på tlf. [2750 5113](tel:27505113).

Er du klar til at tage udfordringen op og blive en del af vores passionerede Audi-team?

Vi glæder os til at høre fra dig!